АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 27.12.2024 года                                      №146-па
Об отражении расходов в сфере

информационно-коммуникационных технологий

  В  соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022  №82н «О порядке  формирования и применения кодов бюджетной  классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Администрация Высокского сельсовета Медвенского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Для отражения расходов бюджета муниципального образования  «Высокское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области  в сфере информационно-коммуникационных технологий применять код видов расходов классификации расходов бюджета 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг».

       2. Признать утратившим силу с 1 января 2025 года постановление Администрации Высокского сельсовета Медвенского района  от 04.03.2019 года №26-па  «О коде вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно- коммуникационных технологий».

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
             4. Постановление применяется  к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования  «Высокское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области, начиная с бюджета на 2025 год и плановый  период 2026 и 2027 годов.

Глава Высокского  сельсовета

Медвенского района                                                            С.Н. Афанасьев